
Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 92 92 90 274 91,3
2. Atteneder Anton SV Bad Zell 4 90 92 92 90 274 91,3
3. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 86 93 91 270 90,0
4. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 90 91 88 269 89,7
5. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 91 88 87 84 266 88,7
6. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 90 86 89 265 88,3
7. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 3 90 87 88 265 88,3
8. Paireder Eduard SV Bad Zell 4 79 87 85 86 258 86,0
9. Pilz Manfred SV Bad Zell 4 81 81 83 80 245 81,7

10. Schickermüller Franz SV Bad Zell 3 78 82 81 241 80,3
11. Schmidt Manfred SC Offenhausen 3 75 83 82 240 80,0
12. Baumgartner Margareta Union Lichtenberg 1 89 89 89,0
13. Haslinger Klaus Union Lichtenberg 1 87 87 87,0
14. Degen Werner Union Lichtenberg 1 86 86 86,0
15. Litschmann Alois Union Lichtenberg 1 85 85 85,0
16. Berger Georg Union VS Gilgenberg 1 82 82 82,0
17. Haslinger Fritz Union Lichtenberg 1 68 68 68,0
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

aktualisiert am: 04.08.2021

  V
L 

G
ilg

en
be

rg
  2

02
1

  G
es

am
tr

in
ge

 ( 
ge

w
er

te
te

 E
rg

eb
ni

ss
e 

)

  L
M

 B
ad

 Z
el

l 2
02

1

  I
w

k 
In

ns
br

uc
k 

20
21

  V
L 

O
ffe

nh
au

se
n 

20
21

  V
L 

Sc
hi

eß
en

 B
ad

 Z
el

l 2
02

1

  V
L 

LM
 2

02
0

  R
in

gs
ch

ni
tt 

( g
ew

er
te

te
 E

rt
ge

bn
is

se
 )

Rangliste Mannschaft Vorderlader

Kuchenreuter Original ( Perkussionspistole 25 m )
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 Landesschützenverband 
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VL Rangliste OÖ 1 LSPL-VL Bauer Egon



Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 95 95 91 281 93,7
2. Atteneder Anton SV Bad Zell 4 90 97 93 89 280 93,3
3. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 92 93 94 92 279 93,0
4. Paireder Eduard SV Bad Zell 4 93 91 83 87 271 90,3
5. Prielinger Andreas SC Offenhausen 4 88 93 88 88 269 89,7
6. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 91 93 84 268 89,3
7. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 87 93 88 86 268 89,3
8. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 86 90 90 266 88,7
9. Berger Georg Union VS Gilgenberg 3 94 89 83 266 88,7

10. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 89 92 84 81 265 88,3
11. Pilz Manfred SV Bad Zell 4 86 85 88 79 259 86,3
12. Maurer Günter SC Offenhausen 3 83 93 78 254 84,7
13. Bauer Egon Johann SC Offenhausen 3 89 84 76 249 83,0
14. Plattner Leopold 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 96 93 189 94,5
15. Staller Josef Union VS Gilgenberg 2 90 93 183 91,5
16. Baumgartner Margareta Union Lichtenberg 2 92 88 180 90,0
17. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 2 83 91 174 87,0
18. Eckerstorfer Tobias SC Offenhausen 2 88 84 172 86,0
19. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 2 81 88 169 84,5
20. Angerer Rudolf Union VS Gilgenberg 2 92 65 157 78,5
21. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 96 96 96,0
22. Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 1 95 95 95,0
23. Schmidt Manfred SC Offenhausen 1 94 94 94,0
24. Haslinger Klaus Union Lichtenberg 1 92 92 92,0
25. Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 1 91 91 91,0
26. Lanser Andreas SV Bad Zell 1 89 89 89,0
27. Prielinger Stefan SC Offenhausen 1 89 89 89,0
28. Degen Werner Union Lichtenberg 1 88 88 88,0
29. Schwarzgruber Alois SC Offenhausen 1 88 88 88,0
30. Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 87 87 87,0
31. Baumgartner Karl-Heinz Union Lichtenberg 1 87 87 87,0
32. Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 1 86 86 86,0
33. Litschmann Alois Union Lichtenberg 1 86 86 86,0
34. Haslinger Fritz Union Lichtenberg 1 85 85 85,0
35. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 84 84 84,0
36. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 1 83 83 83,0
37. Calderon Caroline Union VS Gilgenberg 1 79 79 79,0
38. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 1 65 65 65,0
39. Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 1 61 61 61,0
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Kuchenreuter Replika ( Perkussionspistole 25 m )

aktualisiert am: 04.08.2021
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 93 87 93 273 91,0
2. Atteneder Anton SV Bad Zell 4 87 90 85 88 265 88,3
4. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 93 80 88 261 87,0
3. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 3 86 91 83 260 86,7
6. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 86 82 89 257 85,7
5. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 82 87 81 87 256 85,3
7. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 85 78 85 255 85,0

11. Paireder Eduard SV Bad Zell 4 77 87 78 80 245 81,7
10. Plattner Leopold 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 91 88 179 89,5
8. Berger Georg Union VS Gilgenberg 2 83 87 170 85,0
9. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 92 92 92,0

12. Haslinger Klaus Union Lichtenberg 1 90 90 90,0
13. Baumgartner Margareta Union Lichtenberg 1 89 89 89,0
14. Baumgartner Karl-Heinz Union Lichtenberg 1 79 79 79,0
15. Litschmann Alois Union Lichtenberg 1 78 78 78,0
16. Haslinger Fritz Union Lichtenberg 1 74 74 74,0
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

aktualisiert am: 04.08.2021
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Colt ( Perkussionsrevolver 25 m Original )
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 94 90 91 275 91,7
2. Atteneder Anton SV Bad Zell 4 89 91 91 92 274 91,3
3. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 90 88 85 86 264 88,0
4. Berger Georg Union VS Gilgenberg 3 92 86 85 263 87,7
5. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 86 85 91 262 87,3
6. Paireder Eduard SV Bad Zell 4 86 88 86 85 260 86,7
7. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 86 89 81 260 86,7
8. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 86 84 81 251 83,7
9. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 88 83 77 80 251 83,7

10. Schmidt Manfred SC Offenhausen 4 86 82 82 65 250 83,3
11. Maurer Günter SC Offenhausen 3 77 82 85 244 81,3
12. Pilz Manfred SV Bad Zell 4 78 86 77 79 243 81,0
13. Bauer Egon Johann SC Offenhausen 3 69 77 72 218 72,7
14. Plattner Leopold 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 96 87 183 91,5
15. Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 2 90 90 180 90,0
16. Baumgartner Karl-Heinz Union Lichtenberg 2 86 90 176 88,0
17. Angerer Rudolf Union VS Gilgenberg 2 90 86 176 88,0
18. Baumgartner Margareta Union Lichtenberg 2 86 89 175 87,5
19. Staller Josef Union VS Gilgenberg 2 89 84 173 86,5
20. Eckerstorfer Tobias SC Offenhausen 2 65 50 115 57,5
21. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 94 94 94,0
22. Haslinger Klaus Union Lichtenberg 1 90 90 90,0
23. Litschmann Alois Union Lichtenberg 1 87 87 87,0
24. Göhrimg Oliver Union VS Gilgenberg 1 87 87 87,0
25. Haslinger Fritz Union Lichtenberg 1 85 85 85,0
26. Binder Reisinger Herbert SC Offenhausen 1 84 84 84,0
27. Prammer Bernhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 1 83 83 83,0
28. Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 82 82 82,0
29. Lampesberger Harald SV Bad Zell 1 79 79 79,0
30. Lanser Andreas SV Bad Zell 1 78 78 78,0
31. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 75 75 75,0
32. Schwarzgruber Alois SC Offenhausen 1 73 73 73,0
33. Winzer Michael Union VS Gilgenberg 1 70 70 70,0
34. Weinberger Wolfgang SV Bad Zell 1 67 67 67,0
35. Calderon Caroline Union VS Gilgenberg 1 64 64 64,0
36. 
37. 
38. 
39. 

aktualisiert am: 04.08.2021
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Mariette ( Perkussionsrevolver 25 m Replika )
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 91 65 90 93 274 91,3
2. Atteneder Anton SV Bad Zell 4 89 93 84 81 266 88,7
3. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 91 80 85 261 87,0
4. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 89 76 93 258 86,0
5. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 89 86 78 253 84,3
6. Paireder Eduard SV Bad Zell 4 78 88 82 83 253 84,3
7. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 85 54 83 253 84,3
8. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 82 78 77 237 79,0
9. Prielinger Andreas SC Offenhausen 4 86 75 76 74 237 79,0

10. Pilz Manfred SV Bad Zell 4 57 76 84 74 234 78,0
11. Bauer Egon Johann SC Offenhausen 3 83 79 72 234 78,0
12. Berger Georg Union VS Gilgenberg 3 80 75 79 234 78,0
13. Schmidt Manfred SC Offenhausen 4 77 84 60 60 221 73,7
14. Maurer Günter SC Offenhausen 3 80 68 69 217 72,3
15. Plattner Leopold 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 90 87 177 88,5
16. Haslinger Klaus Union VS Gilgenberg 1 89 89 89,0
17. Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 89 89 89,0
18. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 87 87 87,0
19. Zöbl Helmut SC Offenhausen 1 85 85 85,0
20. Baumgartner Karl-Heinz Union Lichtenberg 1 85 85 85,0
21. Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 1 80 80 80,0
22. Prammer Bernhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 1 71 71 71,0
23. Litschmann Alois Union Lichtenberg 1 69 69 69,0
24. Schickermüller Franz SV Bad Zell 1 16 16 16,0
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

Rangliste Mannschaft Vorderlader

Cominazzo O/R ( Steinschlosspistole 25 m )

aktualisiert am: 04.08.2021
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Kaltenbach Alexander SC Offenhausen 3 88 85 85 258 86,0
2. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 89 83 77 80 252 84,0
3. Obert Stefan 1.OÖVSSC Oberschlierbach 4 85 80 83 78 248 82,7
4. Dipolt Franz SC Offenhausen 3 76 84 79 239 79,7
5. Maurer Günter SC Offenhausen 3 80 78 66 224 74,7
6. Bauer Egon Johann SC Offenhausen 3 70 75 69 214 71,3
7. Mikschl Roland SC Offenhausen 3 39 77 83 199 66,3
8. Prielinger Andreas SC Offenhausen 1 92 92 92,0
9. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 88 88 88,0

10. Schwarzgruber Alois SC Offenhausen 1 60 60 60,0
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Tanzutsu O/R ( Luntenschlosspistole 25 m )

aktualisiert am: 04.08.2021
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Atteneder Anton SV Bad Zell 2 75 76 151 75,5
2. Berger Georg Union VS Gilgenberg 2 58 71 129 64,5
3. Sperrer Gerhard 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 45 73 118 59,0
4. Schmidt Manfred SC Offenhausen 3 71 55 38 164 54,7
5. Plattner Leopold 1.OÖVSSC Oberschlierbach 1 79 79 79,0
6. Klutsch Wilhelm 1.OÖVSSC Oberschlierbach 2 7 68 75 37,5
7. Bauer Egon Johann SC Offenhausen 1 66 66 66,0
8. Lanser Andreas SV Bad Zell 1 63 63 63,0
9. Angerer Rudolf Union VS Gilgenberg 1 51 51 51,0

10. Dipolt Franz SC Offenhausen 1 50 50 50,0
11. Binder-Reisinger Herbert SC Offenhausen 1 43 43 43,0
12. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 40 40 40,0
13. Weinberger Wolfgang Union VS Gilgenberg 1 30 30 30,0
14. Eckerstorfer Tobias SC Offenhausen 1 27 27 27,0
15. Haslinger Klaus Union Lichtenberg 1 78 78 78,0
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

aktualisiert am: 04.08.2021

Donald Malson O/R ( Perkussionsrevolver 50 m )
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Schickermüller Franz SV Bad Zell 3 79 71 73 223 74,3
2. Schmidt Manfred SC Offenhausen 3 71 63 63 197 65,7
3. Bachner Karl SV Bad Zell 2 62 65 127 63,5
4. Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 79 79 79,0
5. Ablinger Dietmar SV Bad Zell 1 61 61 61,0
6. 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

aktualisiert am: 04.08.2021
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Miquelet O/R ( Steinschlossmuskette 50 m )
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Schickermüller Franz SV Bad Zell 2 94 90 184 92,0
2. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 96 96 96,0
3. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 1 92 92 92,0
4. Bauernberger Lena-Sophie SV Bad Zell 1 78 78 78,0
5. Haslhofer Karl SV Bad Zell 1 38 38 38,0
6. 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
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aktualisiert am: 04.08.2021

Rangliste Mannschaft Vorderlader

Vetterli Original ( Perkussionsgewehr 50 m )
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Bachner Karl SV Bad Zell 3 92 85 93 270 90,0
2. Wengler Hubert Union VS Gilgenberg 3 88 86 88 262 87,3
3. Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 96 83 77 256 85,3
4. Hinterdorfer Ulrich SV Bad Zell 2 96 98 194 97,0
5. Schickermüller Michael SV Bad Zell 2 95 96 191 95,5
6. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 2 93 96 189 94,5
7. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 2 90 94 184 92,0
8. Schickermüller Franz SV Bad Zell 2 89 93 182 91,0
9. Haslhofer Karl SV Bad Zell 2 82 89 171 85,5

10. Högl Andreas Union Hochburg Ach 1 99 99 99,0
11. Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 1 92 92 92,0
12. Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 1 92 92 92,0
13. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 1 89 89 89,0
14. Bauernberger Lena-Sophie SV Bad Zell 1 89 89 89,0
15. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 87 87 87,0
16. Ortner Martin SV Bad Zell 1 69 69 69,0
17. Schmidt Manfred SC Offenhausen 1 60 60 60,0
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39.
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aktualisiert am: 04.08.2021

Rangliste Mannschaft Vorderlader

Vetterli Replika ( Perkussionsgewehr 50 m )
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VL Rangliste OÖ 10 LSPL-VL Bauer Egon



Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 2 93 95 188 94,0
2. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 2 91 95 186 93,0
3. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 2 94 91 185 92,5
4. Schickermüller Franz SV Bad Zell 2 81 88 169 84,5
5. Wengler Hubert Union VS Gilgenberg 2 78 84 162 81,0
6. Bachner Karl SV Bad Zell 2 80 78 158 79,0
7. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 85 85 85,0
8. Siegl Josef SV Bad Zell 1 82 82 82,0
9. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 79 79 79,0

10. Haslhofer Karl SV Bad Zell 1 64 64 64,0
11. Högl Andreas Union Hochburg Ach
12. Dicker Johann Union VS Gilgenberg
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Lamamora O/R ( Militärisches Dienstgewehr 50 m )
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VL Rangliste OÖ 11 LSPL-VL Bauer Egon



Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Schickermüller Franz SV Bad Zell 3 78 79 89 246 82,0
2. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 3 86 86 69 241 80,3
3. Hinterdorfer Ulrich SV Bad Zell 2 90 94 184 92,0
4. Schickermüller Michael SV Bad Zell 2 83 74 157 78,5
5. Högl Andreas Union Hochburg Ach 1 92 92 92,0
6. Bachner Karl SV Bad Zell 1 77 77 77,0
7. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 49 49 49,0
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Pensylvania O/R ( Steinschlossgewehr 50 m )

Rangliste Mannschaft Vorderlader
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 2 90 91 181 90,5
2. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 83 83 83,0
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Tanegashima O/R ( Luntenschlossgewehr 50 m stehend)
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 2 89 91 180 90,0
2. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 83 83 83,0
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Hizadai O/R ( Luntenschlossgewehr 50 m kniend)
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 3 93 95 89 277 92,3
2. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 3 87 94 95 276 92,0
3. Bachner Karl SV Bad Zell 3 83 90 92 265 88,3
4. Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 81 84 93 258 86,0
5. Hinterdorfer Ulrich SV Bad Zell 2 92 94 186 93,0
6. Schickermüller Franz SV Bad Zell 2 68 76 144 72,0
7. Högl Andreas Union Hochburg Ach 1 94 94 94,0
8. Bauernberger Lena Sophie SV Bad Zell 1 92 92 92,0
9. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 89 89 89,0

10. Staller Josef Union VS Gilgenberg 1 88 88 88,0
11. Ablinger Dietmar SV Bad Zell 1 83 83 83,0
12. Lanser Klaus SV Bad Zell 1 82 82 82,0
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

Rangliste Mannschaft Vorderlader

Whitworth O/R ( Perkussionsgewehr 100 m )

  I
w

k 
In

ns
br

uc
k 

20
21

  R
in

gs
ch

ni
tt 

( g
ew

er
te

te
 E

rt
ge

bn
is

se
 )

  V
L 

LM
 2

02
0

aktualisiert am: 04.08.2021

  V
L 

O
ffe

nh
au

se
n 

20
21

  L
M

 B
ad

 Z
el

l 2
02

1

  V
L 

G
ilg

en
be

rg
  2

02
1

  V
L 

Sc
hi

eß
en

 B
ad

 Z
el

l 2
02

1

  G
es

am
tr

in
ge

 ( 
ge

w
er

te
te

 E
rg

eb
ni

ss
e 

)

 Oberösterreichischer 
 Landesschützenverband 
 Oberösterreichischer 
 Landesschützenverband 

VL Rangliste OÖ 15 LSPL-VL Bauer Egon



Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 3 88 86 88 262 87,3
2. Bachner Karl SV Bad Zell 3 77 86 79 242 80,7
3. Würflingsdobler Feilx Union VS Gilgenberg 3 71 72 86 229 76,3
4. Schickermüller Franz SV Bad Zell 3 49 79 82 210 70,0
5. Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 2 83 82 165 82,5
6. Staller Josef Union VS Gilgenberg 1 86 86 86,0
7. Prossel Martin Union VS Gilgenberg 1 84 84 84,0
8. Högl Anfreas Union Hochburg Ach 1 81 81 81,0
9. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 72 72 72,0
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Minie ( Militärisches Perkussionsgewehr 100 m )

aktualisiert am: 04.08.2021
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Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK

1. Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 3 80 92 88 260 86,7
2. Schickermüller Franz SV Bad Zell 3 73 85 79 237 79,0
3. Högl Andreas Union Hochburg Ach 1 81 81 81,0
4. Hinterdorfer Ulrich SV Bad Zell 1 66 66 66,0
5. Schickermüller Michael SV Bad Zell 1 65 65 65,0
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Maximilian O/R ( Steinschlossgewehr 100m )

  V
L 

LM
 2

02
0

  I
w

k 
In

ns
br

uc
k 

20
21

  R
in

gs
ch

ni
tt 

( g
ew

er
te

te
 E

rt
ge

bn
is

se
 )

aktualisiert am: 04.08.2021

  V
L 

O
ffe

nh
au

se
n 

20
21

  L
M

 B
ad

 Z
el

l 2
02

1

  G
es

am
tr

in
ge

 ( 
ge

w
er

te
te

 E
rg

eb
ni

ss
e 

)

 Oberösterreichischer 
 Landesschützenverband 
 Oberösterreichischer 
 Landesschützenverband 

VL Rangliste OÖ 17 LSPL-VL Bauer Egon



Wertungs - Ergebnisse 3

Rang Sch.Nr. NAME, Vorname Verein WK
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Rangliste Mannschaft Vorderlader

Walkyrie O/R ( Perkussionsgewehr 100 m Frauen )
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